
UCHWAŁA NR 16/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie doskonalenia programów studiów podyplomowych realizowanych w roku akademickim 

2024/2025 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668  z późn. zm.)oraz Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomo wych i 

kształcenia specjalistycznego (Dz. U. 2018 r. poz. 1791 z późn. zm.) w związku z 

Uchwałą nr 1/2024-2025 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 25 

października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie uchwala się , co następuje:  

§1 

W celu doskonalenia programów studiów podyplomowych ustala się programy dla następujących 

kierunków realizowanych w roku akademickim 2024/2025: 

1) analityka, bezpieczeństwo i certyfikacja żywności, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) diagnostyka molekularna, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) planowanie i gospodarka przestrzenna, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) przetwórstwo rolno-spożywcze w gospodarstwie rolnym stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) studia rolnicze dla absolwentów kierunków nierolniczych, stanowiący załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) szkolenie specjalizacyjne: weterynaryjna diagnostyka obrazowa, stanowiący załącznik nr  6 do 

niniejszej uchwały; 

7) zarządzanie jakością i bezpieczeństwem zdrowotnym żywności, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r.         

                                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                                                                                                          REKTOR 

  

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


